ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 »  мая  2017 года                                                      № 17/79

О внесении изменений в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 20.12.2016 № 16/481

Департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения

для МУП «Коммунсервис» Костромского района в п.Зарубино Бакшеевского

сельского поселения Костромского района на 2017 год (приложение),

утвержденные постановлением департамента  государственного регулирования

цен и тарифов Костромской области от 20 декабря 2016 года № 16/481 «Об

установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего

водоснабжения для МУП «Коммунсервис» Костромского района в п.Зарубино

Бакшеевского сельского поселения Костромского района на 2017 год»:

1) в строке 2  цифру «41,78» заменить  цифрой «25,38», цифру «43,46»

заменить  цифрой «26,07»;

2) в строке 3 цифру «35,41» заменить  цифрой «21,51», цифру «36,83»

заменить   цифрой «22,09».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 1 июня 2017 года.

Директор департамента                                           И.Ю. Солдатова